Odpowiedzi na pytania zwigzane z postepowaniem
0 udzielenie zamowienia publicznego na termomodernizacje¢ obiektu uzytecznosci

publicznej — budynku Zespolu Szkél w Pawlowie

z Oddzialem Zamiejscowym w Chojniku

1) Szanowni Panstwo, w nawigzaniu do powyzszego przetargu nieograniczonego prosimy
o przedstawienie doboru oraz armatury technologii kottowni wedtug przyjgtych norm oraz rozwigzan
projektowych. Stwarza to problem braku konkurencyjnosci oraz prawidtowego dziafania instalacji
dobranej przez potencjalnego wykonawce inwestycji.

Czy na etapie remontu fazienki zostala wymieniona instalacja sanitarna w w/w pomieszczeniu?

Odpowiedz

Armatura technologii kottowni zostala opisana w PR poz. 124. Wykonawca ma
zapewni¢ armature w/g przyjetych norm i planowanych przez siebie szczegétowych
rozwigzan projektowych. Zamawiajgcy wymaga prawidlowego dzialania zamontowanej
przez Wykonawce armatury oraz dokumentacji powykonawczej technologii kotlowni na
dzien odbioru robot.

Zamawiajgcy nie planuje remontu fazienki, Zamawiajgcy planuje wymiang instalacji ¢.w.u
i zamontowanie instalacji recyrkulacji c.w.u.

2) W zwigzku z przystgpieniem do przetargu "Termomodernizacja budynku Zespolu Szkot
w Pawlowie z Oddzialem Zamiejscowym w Chojniku" prosze o informacje, czy zadanie
obejmuje wymiang catej instalacji cieplej i zimnej wody, czy tylko zasobnika na ciepta wode?
Kosztorys mowi tylko o wymianie instalacji c.o.

Odpowiedz

Zadanie obejmuje wykonanie nowej instalacji c.w.u. wraz z zasobnikiem 200 [I]
oraz instalacjg recyrkulacji.

Zamawiajacy w materiatach przetargowych nie zamiescit kosztorysow.

W zamieszczonym przedmiarze robot, dziale "10. WYMIANA INSTALCJI C.O."
jest zawarta instalacja c.w.u oraz recyrkulacji.
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